
ZARZĄDZENIE NR 20/2024 
RADY GMINY BANIE MAZURSKIE 

z dnia 29 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze 
zm.) i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) 
oraz § 12 ust. 3 Uchwały Nr LIV/348/2023 Rady Gminy Banie Mazurskie z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenie budżetu Gminy Banie Mazurskie na 2024 rok Wójt Gminy Banie Mazurskie zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 126 814,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 24 383 253,17 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 18 807 537,84 zł, 

2) dochody majątkowe 5 575 715,33 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 126 814,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 25 289 211,04 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 20 246 265,83 zł, 

2) wydatki majątkowe 5 042 945,21 zł. 

§ 3. Załącznik „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2024 rok” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Załącznik „Zbiorczy plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań ze środków Funduszu 
Pomocy” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zmian dokonano: 

- w związku z otrzymaniem decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego o zmianach planu dotacji celowych 
na 2024 r., 

- w związku z otrzymaniem zawiadomienia od Dyrektora Krajowego Biura Wyborczego Delegatura 
w Olsztynie o przyznaniu planu dotacji na 2024 r., 

- w związku z informacją o środkach z Funduszu Pomocy na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy, 

- na wniosek Dyrektora Zespołu Placówek Oświatowych w Baniach Mazurskich, 

- na wniosek Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Baniach Mazurskich, 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 WÓJT GMINY 
 

Łukasz Kuliś 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7154AFF4-6E94-478C-A176-1B44EB247561. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po

zmianach (5 + 6
+ 7)

1 2 3 4 5 6 7 8

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa   21 262,00    0,00   13 440,00   34 702,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego    0,00    0,00   13 440,00   13 440,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

   0,00    0,00   13 440,00   34 702,00

852 Pomoc społeczna   709 663,00    0,00   112 374,00   822 037,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

85295 Pozostała dzialalność   5 492,00    0,00   112 374,00   822 037,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  4 412,00    0,00   112 374,00   116 786,00

855 Rodzina  2 095 476,10   2 129,10   1 000,00  2 096 476,10
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego  2 046 428,10   2 129,10   3 129,10  2 047 428,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

Zmiana planu dochodów budżetu na 2024 rok

w złotych

bieżące

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 20/2024

Rady Gminy Banie Mazurskie

z dnia 29 marca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7154AFF4-6E94-478C-A176-1B44EB247561. Podpisany Strona 1



2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżacych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

   0,00    0,00   3 129,10   3 129,10

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

  2 129,10   2 129,10    0,00    0,00

 18 680 723,84   2 129,10   128 943,10  18 807 537,84
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3   324 495,43    0,00    0,00   324 495,43

 5 575 715,33    0,00    0,00  5 575 715,33
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3   352 993,75    0,00    0,00   352 993,75

 24 256 439,17   2 129,10   128 943,10  24 383 253,17
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3   677 489,18    0,00    0,00   677 489,18

bieżące razem:

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

 

Plan dochodów ogółem

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7154AFF4-6E94-478C-A176-1B44EB247561. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą   21 262,00   21 262,00   21 262,00   9 969,93   11 292,07    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   13 440,00   13 440,00   13 440,00   6 575,83   6 864,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   34 702,00   34 702,00   34 702,00   16 545,76   18 156,24    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   13 440,00   13 440,00   13 440,00   6 575,83   6 864,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   13 440,00   13 440,00   13 440,00   6 575,83   6 864,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 864,17   6 864,17   6 864,17    0,00   6 864,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   6 864,17   6 864,17   6 864,17    0,00   6 864,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 575,83   6 575,83   6 575,83   6 575,83    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   6 575,83   6 575,83   6 575,83   6 575,83    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 494 723,07  2 494 723,07  1 724 093,07   910 108,07   813 985,00    0,00   770 630,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   112 374,00   112 374,00   112 374,00   110 170,59   2 203,41    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 607 097,07  2 607 097,07  1 836 467,07  1 020 278,66   816 188,41    0,00   770 630,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   228 375,07   228 375,07   168 069,07   98 916,07   69 153,00    0,00   60 306,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   112 374,00   112 374,00   112 374,00   110 170,59   2 203,41    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   340 749,07   340 749,07   280 443,07   209 086,66   71 356,41    0,00   60 306,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   98 916,07   98 916,07   98 916,07   98 916,07    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   110 170,59   110 170,59   110 170,59   110 170,59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   209 086,66   209 086,66   209 086,66   209 086,66    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   69 153,00   69 153,00   69 153,00    0,00   69 153,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 203,41   2 203,41   2 203,41    0,00   2 203,41    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   71 356,41   71 356,41   71 356,41    0,00   71 356,41    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 265 884,12  2 265 884,12   302 993,68   180 546,54   122 447,14    0,00  1 962 890,44    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 000,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 266 884,12  2 266 884,12   302 993,68   180 546,54   122 447,14    0,00  1 963 890,44    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 078 139,12  2 078 139,12   115 748,68   94 151,54   21 597,14    0,00  1 962 390,44    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 000,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2024 rok

w złotych

z tego:

z tego:

wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
PlanNazwa

4

Dział Rozdział §

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

Wybory do Parlamentu
Europejskiego

751

75113

Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit.
a ustawy)

852 Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit.
a ustawy)

855

Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

Rodzina

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 20/2024

Rady Gminy Banie Mazurskie

z dnia 29 marca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7154AFF4-6E94-478C-A176-1B44EB247561. Podpisany Strona 1



po zmianach  2 079 139,12  2 079 139,12   115 748,68   94 151,54   21 597,14    0,00  1 963 390,44    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 962 390,44  1 962 390,44    0,00    0,00    0,00    0,00  1 962 390,44    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 000,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 963 390,44  1 963 390,44    0,00    0,00    0,00    0,00  1 963 390,44    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  25 162 397,04  20 114 666,23  14 546 461,20  8 852 749,73  5 693 711,47  2 080 746,00  3 183 843,44   303 615,59    0,00    0,00  5 042 945,21  5 042 945,21   223 000,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   126 814,00   126 814,00   125 814,00   116 746,42   9 067,58    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  25 289 211,04  20 241 480,23  14 672 275,20  8 969 496,15  5 702 779,05  2 080 746,00  3 184 843,44   303 615,59    0,00    0,00  5 042 945,21  5 042 945,21   223 000,00    0,00    0,00

Wydatki razem:

Świadczenia na rzecz osób
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7154AFF4-6E94-478C-A176-1B44EB247561. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Dochody Wydatki Dochody do
przekazania do

budżetu

1 2 3 4 5 6 7
 2 351 048,10  2 351 048,10   39 198,00

750 Administracja publiczna   84 023,00   84 023,00    100,00

75011 Urzędy wojewódzkie   84 023,00   84 023,00    100,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

  84 023,00    0,00    0,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

   0,00   5 846,84    0,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

   0,00   78 176,16    0,00

2350 Dochody budżetu państwa związane z
realizacją zadań zleconych jednostkom
samorządu terytorialnego

   0,00    0,00 100,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

  34 702,00   34 702,00    0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

  1 000,00   1 000,00    0,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

  1 000,00    0,00    0,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

   0,00   1 000,00    0,00

75109 Wybory do Parlamentu Europejskiego   20 262,00   20 262,00    0,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

  20 262,00    0,00    0,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

   0,00   11 292,07    0,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

   0,00   8 969,93    0,00

75113 Wybory do rad gmin, rad powiatów i
sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

  13 440,00   13 440,00    0,00

Ogółem

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 20/2024

Rady Gminy Banie Mazurskie

z dnia 29 marca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7154AFF4-6E94-478C-A176-1B44EB247561. Podpisany Strona 1



2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

  13 440,00    0,00    0,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

   0,00   6 864,17    0,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

   0,00   6 575,83    0,00

851 Ochrona zdrowia    217,00    217,00    0,00

85195 Pozostała działalność    217,00    217,00    0,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

   217,00    0,00    0,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

   0,00    217,00    0,00

852 Pomoc społeczna   155 630,00   155 630,00   2 385,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne
usługi opiekuńcze

  38 844,00   38 844,00   2 385,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

  38 844,00    0,00    0,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

   0,00   38 844,00    0,00

2350 Dochody budżetu państwa związane z
realizacją zadań zleconych jednostkom
samorządu terytorialnego

   0,00    0,00   2 385,00

85295 Pozostała działalność   116 786,00   116 786,00    0,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

  116 786,00    0,00    0,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

   0,00   6 615,41    0,00

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236
ust. 3 pkt 3 ustawy)

   0,00   110 170,59    0,00

855 Rodzina  2 076 476,10  2 076 476,10   36 713,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia społecznego

 2 027 428,10  2 027 428,10   36 713,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

 2 022 299,00    0,00    0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7154AFF4-6E94-478C-A176-1B44EB247561. Podpisany Strona 2



2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej zlrcone gminom (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym), związane z
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu
dzieci

  2 000,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie
lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

  3 129,10

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

   0,00   20 597,14    0,00

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236
ust. 3 pkt 3 ustawy)

   0,00  1 963 390,44    0,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

   0,00   43 440,52    0,00

2350 Dochody budżetu państwa związane z
realizacją zadań zleconych jednostkom
samorządu terytorialnego

   0,00    0,00   36 713,00

85503 Karta Dużej Rodziny    339,00    339,00    0,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

   339,00    0,00    0,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

   0,00    339,00    0,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

  48 709,00   48 709,00    0,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

  48 709,00    0,00    0,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

   0,00   48 709,00    0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7154AFF4-6E94-478C-A176-1B44EB247561. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział § Treść Dochody w 2024 r.

758 Różne rozliczenia   6 310,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe   6 310,00 

2100
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

  6 310,00 

855 Rodzina   3 129,10 

85502 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na   3 129,10 

2100
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

  3 129,10 

  9 439,10 

Dział Rozdział § Treść Wydatki w 2024 r.

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE   6 310,00 

80101 Szkoły podstawowe   4 887,08 

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy   4 084,82 

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy   802,26 

80104 Szkoły podstawowe   1 422,92 

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy 1189,33

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy   233,59    

855 Rodzina   3 129,10 
3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy   3 129,10 

  9 439,10 

Zbiorczy plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań ze środków Funduszu

Plan dochodów

Razem

Plan wydatków

Razem

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 20/2024

Rady Gminy Banie Mazurskie

z dnia 29 marca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7154AFF4-6E94-478C-A176-1B44EB247561. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 20/2024 RADY GMINY BANIE MAZURSKIE z dnia 29 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	tir. 1 (1) w § 5
	tir. 2 (2) w § 5
	tir. 3 (3) w § 5
	tir. 4 (4) w § 5
	tir. 5 (5) w § 5

	§ 6
	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2024 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2024 rok
	Zalacznik 3 zlecone
	Zalacznik 4 FP




